
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  09.05.2023  № 334
м. Бровари

Про затвердження Інструкції
про порядок ведення обліку, зберігання, використання
і знищення документів та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову інформацію у виконавчих 
органах Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

 

З метою визначення єдиних вимог до ведення обліку, зберігання, використання 
і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять 
інформацію для службового користування відповідно до вимог Типової 
інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення 
документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову 
інформацію, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 
18.10.2016 №736, Типової інструкції з діловодства в міністерствах, інших 
центральних та місцевих органах виконавчої влади, затвердженої постановою 
Кабінету Міністрів України від 17 січня 2018 р. № 55 (зі змінами від 16 грудня 
2020 р. № 1269), вимог частини другої статті 6 та статті 9 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації» та керуючись статтею 40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Інструкцію про порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 
що містять службову інформацію у виконавчих органах Броварської міської 
ради Броварського району Київської області, згідно з додатком 1.

2. Затвердити Положення про спеціальну комісію з питань роботи зі 
службовою інформацією, проведення перевірки наявності документів з грифом 
«Для службового користування», розслідування окремих фактів втрати 
документів або розголошення відомостей, а також з проведення експертизи 
цінності документів з питань роботи із службовою інформацією виконавчих 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/1242-2011-%D0%BF
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/1242-2011-%D0%BF
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/1242-2011-%D0%BF


2

органів Броварської міської ради Броварського району Київської області (далі – 
комісія ДСК) та Склад комісії ДСК, згідно з додатками 2 і 3.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського 
голову Ігоря САПОЖКА. 

Міський голова Ігор САПОЖКО

https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=16
https://ips.ligazakon.net/document/view/MA201237?ed=2020_08_18&an=16

